平成２９年５月吉日

岐阜県内
　　　小学校・中学校 学校長 様

日本将棋連盟 岐阜県支部連合会
会　長　　久保田　豊
幹事長　　増田　博昭
文部科学大臣杯 第１３回 小・中学校将棋団体戦

岐阜県大会の開催について （告知のお願い）
  拝啓　時下貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊連合会

の事業にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、別記のとおり本年６月４日（日）に「文部科学大臣杯第１３回小・中学校将棋団体戦」岐阜県大会を開催することとなりました。この大会は３名一組の構成で、西日本大会・決勝大会へ出場するチ－ムを選出する大会です。近年将棋に親しむ小・中学生の増加につれ、こうした大会への参加希望者は増えていますが、知る機会が少ないのが現状です。やはり平時の活動が学校中心であれば小・中学生への周知は学校教育に携わる皆様のご理解、ご協力が不可欠でございます。

つきましては、別記の内容にて開催される標記大会を周知するためのご協力をお願いする次第です。

ご多忙中のところ恐縮ですが、下記２点の掲示についてご高配をたまわりますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                                     記

お届け品
　　1、開催要項　　　　2、校内 掲示用ポスタ－（２部）

尚 本件に関するご照会は 下記連絡先までお願いいたします。
連絡先：　日本将棋連盟 岐阜県支部連合会 　増田　博昭
　　　　　〒502-0859 　岐阜市城田寺763-51　TEL・FAX　058-233-1734
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　kidaiji763@yahoo.co.jp